84956692400 доб. 4416 

Контактное лицо: Серегин П.А. 

5. Предмет открытого конкурса: выполнение работ по нанесению логотипа на 

канцелярскую продукцию для нужд Евразийской экономической комиссии (далее –Работы). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 36 712 334 (тридцать шесть миллионов 

семьсот двенадцать тысяч триста тридцать четыре) рубля 50 коп., НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на